AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGÉ, torna público que realizará as  09:00, do dia
21 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  CMI-250214-03.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  DO  PARQUE  DE  EQUIPAMENTOS  DE
INFORMÁTICA DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAPAJE..   Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e no endereço eletrônico: .
Itapajé/CE, 14 de fevereiro de 2025.

Helen Fernandes Sousa
AGENTE DE CONTRATAÇÃO